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Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

17 Elemente te pasqyrave te konsoliduara

12 Totali (a÷d)

13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare

14 Fitimi (Humbja) para tatimit

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

investime te tjera financiare afatgjata

interesa

fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit

te tjera financiare

8 Totali i shpenzimeve

9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

Sigurimet shoqerore e shendetesore

5 Shuma (a-b)

Amortizimi dhe zhvleresimet

Shpenzime te tjera

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem e ne proces

Materialet e konsumuara

Paga e personelit
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